
OBJEDNÁVKA č. 0902/2018/POR/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. řílna 2771/117

70218 Ostrava

Pustelníková Jana Ing

595 622 256

POR-2

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 28305043 DIC: CZ28305043

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Jakubská 121/1

60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

V návaznosti na Rámcovou dohodu na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného
investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017 a nabídku ze dne 13. 7. 2018, u Vás
objednáváme provedení analýzy „aktuálně" používaných obchodních podmínek vč. smluvního vzoru na stavební práce, a to se
zaměřením na ustanovení, která dle Vašich zkušeností mají přímý vliv na postavení kraje jakožto smluvní strany, zejména pak
z pohledu smluvních zajištění povinností uchazeče při plnění předmětu plnění.

Výstupem objednávky bude předložení návrhu aktualizovaného vzoru smlouvy o dílo pro veřejné zakázky na stavební práce vč.
promítnutí těchto změn v zadávací dokumentaci spolu s odůvodněním těchto navrhovaných změn.

Maximální počet hodin 90.
Hodinová sazba je v souladu s Rámcovou dohodou stanovena na 800 Kč/h bez DPH.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

22.08.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj, po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 87 120,00 Kč

MOnAV3Ka&LbZSRV v
Krajský úřad
20. října 117

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datuml k -07- 2018

Ing. Silvie Součková

vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu





Bernatský Pavel 

Od: Pustelníková Jana 
Odesláno: 25. července 2018 8:56 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Zaslání objednávky č. 0902/2018/POR/O 

From: Milan Šebesta [mailto:sebesta@mt-legal.com] 
Sent: Wednesday, July 25, 2018 8:45 AM 
To: Pustelníková Jana <jana.pustelnikova@msk.cz> 
Cc: Pospíšil Petr<petr.pospisil@msk.cz>; Jan Galář<galar@mt-legal.com>; Kateřina Pavlicová <pavlicova@mt-
legal.com> 
Subject: RE: Zaslání objednávky č. 0902/2018/POR/O 

Dobrý den, 

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný den. 

Mgr. Milan Šebesta, LLM. 
partner 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Praha | Brno | Ostrava 

Jakubská 121/1, 602 00 Brno 
mob: +420 608 870 743 
tel: +420 542 210 351 
e-mail: sebesta@mt-legal.com 
web: www.mt-legal.com 

.- íň 

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat, 
. uložit j i, zveřejnit či naložit s ní jakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e-mail včetně jeho příloh 
vymažte trvale ze svého systému. Pokud nenf výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani 
změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu 
nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelář jakékoliv závazky nebo povinnosti. 

From: Pustelníková Jana fmailto:jana.pustelnikova@msk.cz] 
Sent: Wednesday, July 25, 2018 8:37 AM 
To: Milan Šebesta 
Cc: Pospíšil Petr 
Subject: Zaslání objednávky č. 0902/2018/POR/O 
Importance: High 

Vážený pane magistře, 

v příloze Vám přikládám naši objednávku č. 0902/2018/POR/O ze dne 24. 7. 2018. 

[Strana] 



Žádám zdvořile o potvrzení jejího přijetí a akceptaci zpět na mou e-mailovou adresu iana.pustelnikova@msk.cz. 

Přeji krásný den 

Ing. Jana Pustelníková 
organizační referent 
odbor právní a organizační 

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
tel.: 595 622 256 
fax: 595 622 226 
e-mail: jana.pustelnikova@msk.cz 
www.msk.cz 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí. 

[Strana] 


